
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
№118 

від 16.05.2019 року                                 

м. Бібрка  
Про затвердження переліку проектів, видатки 

на які здійснюватимуться за рахунок коштів 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам  на формування інфраструктури 

об’єднаних територіальних громад 

 

     Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 24.04. 2019 р. 

№ 280-р «Про затвердження розподілу обсягу субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад у 2019 

році», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 16.03.2016 р № 200 

«Порядок та умови надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад»,  Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» 

  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік проектів,  видатки на які здійснюватимуться за рахунок коштів 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на  формування інфраструктури 

Бібрської  об’єднаної територіальної  громади (у додатку).  

2. Перелік проектів та проектні заявки на проекти подати до Львівської обласної 

державної  адміністрації для перевірки щодо відповідності поданих проектних заявок 

плану соціально-економічного розвитку об’єднаної територіальної  громади та 

отримати  висновки за результатами розгляду проектів. 

3. Координацію робіт з організації виготовлення ПКД, проведення їхньої експертизи, 

складання та подачі проектних заявок до Мінрегіону покласти на заступника 

Бібрського міського голови Шуліковського О.О.. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Бібрського міського голову 

Р.Я.Гринуса. 

 

 

 Бібрський міський голова                                                              Р.Я.Гринус 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради від 16.05.2019 р. №118   

 

Перелік проектів,  видатки на які здійснюватимуться за рахунок коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на  формування інфраструктури Бібрської  

об’єднаної територіальної  громади 

№ з/п Назва проекту Орієнтовна 

вартість проекту 

(тис.грн.) 

1. Капітальний ремонт амбулаторії у м.Бібрка, 

Перемишлянського району Львівської області 

1498,000 

2. Реконструкція вуличного освітлення на вулиці Шевченка 

с.Лани, Перемишлянського району Львівської області 

112,400 

3. Реконструкція вуличного освітлення  с.Серники 

Перемишлянського району Львівської області 

295,000 

4. Реконструкція вуличного освітлення с.Селиська 

Перемишлянського району Львівської області 

298,000 

5. Капітальний ремонт покрівлі школи корпусу №1 с.Стоки 

Перемишлянського району Львівської області 

365,000 

6. Капітальний ремонт тепломережі Свіржської ЗОШ І-ІІІ 

ст. с.Свірж Перемишлянського району Львівської області 

297,000 

7. Капітальний ремонт теплогенеруючих вузлів (з 

застосуванням енергозберігаючих технологій) Свіржської 

ЗОШ І-ІІІ ст. с.Свірж Перемишлянського району 

Львівської області 

296,000 

8. Капітальний ремонт системи опалення (з застосуванням 

енергозберігаючих технологій) в ОЗНЗ «Бібрська ЗОШ І-

ІІІ ст. ім.. Уляни Кравченко» м.Бібрка Перемишлянського 

району Львівської області 

294,000 

9. Капітальний ремонт частини системи опалення (з 

застосуванням енергозберігаючих технологій) у 

Великоглібовицькій ЗЗСО І-ІІІ ст. ім.. Ю.Головінського 

с.Великі Глібовичі Перемишлянського району Львівської 

області 

293,000 

10.  Закупівля обладнання та інвентаря для амбулаторії у 

м.Бібрка, Перемишлянського району Львівської області 

41,000 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                                        С.З. Охримович 


